
ПРОТОКО"I РАСС:МОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
(в ред:tкции ЛЪ 1)

21 ноября 2024 годtt

Номер п : VDКNI-2412.зDР
Реестровы HOMlep (ЕИС): З24 I 4|9'1 7 10

I. Общие положения
пкиl Запрос котировок в электронной форме.
организаторе : AK.L[ ИО HI]PH()E О.БЩЕСТВО " ВОДОКАНАЛ " (ИНI{ :

FltILt: 2 1300100l, СlГРН: 10721:i0006З]6).

операторе электро}IIrо;Й rrлоrrlадклr: ЭТП zakupki2l.ru I www.zakupki2l.ru
Ire закупки: Поставка насоса-дозатора для дозирования гипохлорита натрия

Способ за
Сведения
21300l7760

соответстви
начальная

Разпrер,
плата не
Место

Дата и

Место уtя: 428024, Г.. ЧЕ,БОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАrСКИЙ, Д,12.
Почтовый 428021, г.. чЕБ()ксАры, l р-д мясокоN,IБинАтскиЙ, д.12.
сведения о
КПП: 21300

казчике: АКЦИОFII]Р t]OE O]]ЩEC]'BO "BOIIOKAHAJI" (ИНН : 2 1 300 1 77 60,
001, ОГР}t: 107213000бЗ7б).

Место л,tя: 428024, Г., LIIIБОКС]АРЫ, ПР-Д МJIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Почтовый :428024, г.. чЕБоксАры, пр-д мlIсокомБинАтскиЙ, д.12,
контактна иrlфlормация: Григоlэьев А. А., тел.:+7 (8352) 20-35-34, e-mail: grigorev.vodlo-
kana .ru
Сведения
наименова
Предмет (лота): Поставка насоса-дозатора для дозирования гипохлорита натрия.
Класси г:

Коли flосlгавJlяемогO ToI}a;ra, обьем 1выпOлняемых рабоц оказываемых услуг: В
с д()кументацрIей с) зii}купке.

п!акlсимальная) ценs] дOговора (лота):
в.IIения докчментации о закупке: с

210 000.00 руб.
14 ноября 2024 rодапо 21 ноября 2024Срок п

года.
Место I]fl енIIя докумен,[ац.ии о заlкупке: ЭТП zaktrpki2 1 .ru Www.Zakupki2 1 .ru.
Порядок п вления lIокументации о закупке: В электронной форме.
Офlлци й с:айr,, на котором, размещена документация о закупке: www.zakupki2l.ru,

и п,орядок внесения II.па,гы заl предоставление документацIIIr о закупке:
oB-,IeHa.

за]пвок: ЭТП zakullki21 .ru wц.w.zakupki21 .ru.
Щата нач lпOдачи заявок: l4 rlоябiря 202tl года.

Место, дата
я ок()нчания подачи заrlвOк: 2 [ ноября 2024 го,ца в 07:00 МСК.
иt вpемя рассмотр()ния ]}аявок; ЭТIl zakupki2l.ru \wwv.zakupki2l.ru, 21 но;lбря
8:00 МСК.
и Bpleмrt подведенLlя ит()гOв заlкупки: ЭТП zakupki21 .ru wwwzakupki21 .ru, 21
г()да в 08:00 МСК.

2024 годаь
Место, дата
ноября2024

II. Свсдения о I)езультатах рассмотрения заявок
иках, подавIIIих заявкII на

ешование
колlлчествсl

(ед,
измс:рения)

З (_l[IT;zKa)

Кол ОКП[ 2 Код оКВЭД 2

28.13: Производство
прочих насосов и
компрессоров

8.13.14.110: Насосы
нтробежtrые подачи

Сведения
Номеtrt заявк.и участникаfiaTa и вреNtя рl;:гистрации Почтовый



Заявка ЛЬ32220.1|.2024 1 5: l 5:37 МСК
20.11,2024 1 9:06:07 МСК

Номер заявки участника закупки

Номер заявки участника
процедуры

Эй-"_аlтs3т
З;йа Nr322

fатаr и Iвремя регl{страllии
заявки

20.II.202419:06 МСК
20.11.202415:15 МСК

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Заявка Jф323, -

Предложение о цене договора (лота):
l73 128.00 руб.

У'частrlик, кOторому

Заявка Ns322, -

199 500.{)С)руб.

Роль в комиссии

Щепелев Алексей Анатольеlвич:

Анисимов Сергей Алекса

Шленсков Борис JГIетрович

Председатель комиссиIl

член комиссии
й; -"""..""
член комиссии

Ч*;оo'".о-

Сведения об щенных к

Сведения об участниках, к:оторым отказанo' в llопуск() к;л,частию в закупке с
п р ич ин отклонения : откло ненные заявки отс\/тс,гвуют.

III. Сведеlшия о результатах п(цведения итогов закупки
СВеДения () принятом на осtlовании подвеllеlшиjя итогов зirкупки решении о rI
участникам закупки следующих порядковых Eloмeporl (пrr мере уменьше]шIIяt

щихся в них и ис,по.пнения

СВед,ения об участниках заLкyпки, которым пpl|cBoeHLI первый и в,горой по
н

CocTiaB комиссии:

казанием

исвоении
ени

заявки ЗаКУП]l(iИ адрес

3аявка ЛЪ323

IIочтоtвыii адрес

порядковый Htlivlep


